平成29年10月31日

各  位

会社名   クボテック株式会社

代表者名 取締役社長  久保 哲夫

（コード番号 7709 東証第１部）

問合せ先 管理部部長（経理グループ担当）記虎 政史

ＴＥＬ （06）6443-1815

子会社の解散に関するお知らせ

当社は、平成29年10月31日開催の取締役会において、下記の通り当社非連結子会社である株式会社

シー・エス・シーの解散を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1.解散の理由

当社グループにおける経営資源の有効活用を目的に、休眠中の株式会社シー・エス・シーの解散

を決議いたしました。

2.解散する子会社の概要

（1） 商   号：株式会社シー・エス・シー

（2） 所 在 地：京都市 南区

（3） 代 表 者：久保 哲夫

（4） 資 本 金：20百万円

（5） 株   主：クボテック株式会社 100％

（6） 事 業 内 容：3次元CADソフトウェアの仕入販売

3.今後の日程

平成29年10月31日    当該子会社の解散決議

平成30年1月末(予定)  清算結了

4.業績に与える影響

平成30年3月期の連結業績への影響は軽微であります。

以 上